

2023050324076

Årsredovisning
för
Löderups Gris AB
556776-4492
Räkenskapsåret
2022

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 21 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Torsten Thuresson

Styrelsen för Löderups Gris AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Årsredovisning
för
Löderups Gris AB
556776-4492
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Löderups Gris AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. /L

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är lokaliserad till Löderup i Ystad kommun, Skåne län, och blev registrerad hos PRV 2009-01-21. Bolaget är ett dotterbolag till Thuressons i Löderup Lantbruk AB, 556394-0906.

efter att under 2018 köpt alla aktierna från Tillväxt för svensk animalieproduktion AB.

Året 2022 präglades av kriget i Ukraina som begränsade spannmåltillgången på marknaden och medförde stor prisuppgång på foder. Detsamma gällde priset på elkraft och drivmedel pga sanktioner emot Rysslands export av gas och olja till Europa. Slakterierna höjde avräkningspriset kraftigt för att hålla igång uppfödningen av slaktdjur. Staten införde stöd till djuruppfödarna som kompensation för det dyra fodret.

I Löderups Gris fall tecknades ett foderkontrakt på ett år från oktober-21 till september-22 som medförde att vi inte drabbades lika hårt av foderkostnadshöjningen.

Produktionsresultaten ligger kvar på samma nivå, som de föreg. åren, drygt 31 avvanda per sugga.

Omsättningen ökade pga de högre avräkningspriserna, trots att avsättningen för livdjur minskade.

Utbyte av armaturer har slutförts till ledbelysning. Värmeledningssystemet har förbättrats i avdelningarna och kompletterats med en pelletspanna. Fläktar har bytts ut med moderna energisnåla motorer.

Dessa effektiviseringar har kraftigt minskat elförbrukningen med ca 30% .

Fläskpriset förväntas bli minst oförändrat, som krävs för det nya årliga ingångna foderavtalet.

Hotet för afrikansk svinpest är ständigt närvarande.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken för djurhållning, SNI-kod 1.10 enligt Länsstyrelsen i Skåne Läns beslut 2008-09-11. Bekräftat 2014-04-28. Tillståndet omfattar 350 platser för suggor, 2240 platser för slaktsvin, 360 platser för avelsdjur och 1120 platser för tillväxtgrisar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser för bolaget har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	22 580	19 664	19 437	16 641	16 263
Resultat efter finansiella poster	2 978	2 010	2 677	746	779
Soliditet (%)	27,6	20,7	16,3	9,4	7,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- Aktie- kapital	Årets Balanserat resultat	Totalt Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång				
Disposition enligt beslut av årets stämma	2 000 000	561 577	226 465	2 788 042
Årets resultat		226 465	-226 465	0
Belopp vid årets utgång	2 000 000	788 042	769 394	3 557 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 042
årets vinst	769 394
	1 557 437

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 557 437

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. /r

[Handwritten signatures]

Resultaträkning	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 579 624	19 663 583
Övriga rörelseintäkter			
Summa		22 579 624	19 663 583
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 213 444	-9 008 344
Övriga externa kostnader		-3 202 409	-2 569 430
Personalkostnader	2	-2 897 482	-2 921 134
Avskrivningar av materiella anläggnings- tillgångar enligt plan	3,4	-2 648 250	-2 819 055
Förlust avyttrade inventarier		-172 498	
Summa rörelsekostnader		-19 134 083	-17 317 963
Rörelseresultat		3 445 541	2 345 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268 254	228 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736 173	-563 760
Summa finansiella poster		-467 919	-335 592
Resultat efter finansiella poster		2 977 622	2 010 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring överavskrivning inventarier		-2 208 228	-1 781 311
Summa bokslutsdispositioner		-2 208 228	-1 781 311
Resultat före skatt		769 394	228 717
Skatter			
Skatt som belastar årets resultat		0	-2 252
Summa skatter		0	-2 252
Årets resultat		769 394	226 465

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 218 291	9 565 971
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 594 024	21 249 850
Summa materiella anläggningstillgångar		29 812 315	30 815 821
<i>Finansiella tillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepapperinnehav	5	1 608 849	1 316 980
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 608 849	1 316 980
Summa anläggningstillgångar		31 421 164	32 132 801
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	6	959 802	564 799
Varor under tillverkning		5 784 247	4 651 264
Summa varulager		6 744 049	5 216 063
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 214 048	1 213 589
Övriga fordringar		180 859	162 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 024	21 000
Summa kortfristiga fordringar		1 646 931	1 397 382
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kassa och bank		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Summa omsättningstillgångar		8 390 980	6 613 445
SUMMA TILLGÅNGAR		39 812 144	38 746 246 ^{1/2}

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Summa bundet eget kapital		2 000 000	2 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 042	561 577
Villkorat ägartillskott			
Årets resultat		769 394	226 465
Summa fritt eget kapital:		1 557 436	788 042
Summa eget kapital		3 557 436	2 788 042
Obeskattade reserver			
Överavskrivning inventarier		8 072 158	5 863 930
Summa obeskattade reserver		8 072 158	5 863 930
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	2 908 900	2 433 290
Övriga lån till kreditinstitut	7	19 375 000	20 875 000
Övriga skulder	9	0	600 000
Summa långfristiga skulder		22 283 900	23 908 290
Kortfristiga skulder			
Övriga lån till kreditinstitut	7	1 500 000	1 500 000
Leverantörsskulder		1 929 861	390 465
Skatteskulder		77 308	202 182
Upplupna kostnader		444 852	351 822
Övriga skulder		1 946 629	3 741 511
Summa kortfristiga skulder:		5 898 650	6 185 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 812 144	38 746 246

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-25 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6/2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 568 840	13 568 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 568 840	13 568 840
Ingående avskrivningar	-4 002 869	-3 655 189
Årets avskrivning	-347 680	-347 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 350 549	-4 002 869
Utgående redovisat värde	9 218 291	9 565 971

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 184 280	33 716 754
Inköp	1 795 162	2 731 706
Utrangering	-1 475 739	-264 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 503 703	36 184 280
Ingående avskrivningar	-16 749 320	-14 542 125
Återförda avskrivningar	1 316 241	264 180
Årets avskrivning	-2 300 570	-2 471 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 733 649	-16 749 320
Anläggningsdjur	1 823 970	1 814 890
Anläggningsdjur	1 823 970	1 814 890
Utgående redovisat värde	20 594 024	21 249 851

Not 5 Andra långfristiga värdepapperinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 316 980	1 043 486
Inköp	291 869	273 494
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 608 849	1 316 980
Utgående redovisat värde	1 608 849	1 316 980/L

TR
H D
E

Not 6 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Djurbestånd	5 784 247	4 651 264
Produkter och inköpta förnödenheter	959 802	564 799
	6 744 049	5 216 063

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 20 875 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 375 000	20 875 000
Skuld till övrig kreditinstitut	0	0
	19 375 000	20 875 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	1 500 000
Skuld till övrig kreditinstitut	0	0
	1 500 000	1 500 000

Handwritten signatures:
TE W D
SE

Not 8 Checkräkningkredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 908 900	2 433 290

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från delägare	0	0
Tillväxtbolaget	0	600 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	27 640 000	27 640 000
	30 640 000	30 640 000

Löderup den 3 april 2023



Johan Thuresson
VD



Torsten Thuresson
Ordförande



Mattias Espert



Eva Sjönesson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 april 2023



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


